CONCEIÇÃO DO CASTELO

P R E F E I T U R A

Estado do Espírito Santo

DECRETO Nº 4.614, DE 28 DE AGOSTO DE 2023

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO  DO MUNICÍPIO  DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste

município  e;

CONSIDERANDO o fim do mandato dos membros anteriores;

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação dos novos membros para compor o

Conselho;

DECRETA

Art. 1º Ficam nomeados os Conselheiros titulares e suplentes abaixo

relacionados para compor o Conselho Municipal de Saúde do Município de Conceição

do Castelo-ES, observada a representatividade:

NOME SEGMENTO

T
I
T
U
L
A
R
E
S

CLAUDIA APARECIDA RABELO GOVERNO

LAINO SPECIMILE GOVERNO

CONSTANTINO CHRISOSTOMO PRESTADOR DE SERVIÇO DO SUS

FLÁVIO RESENDE CODGNOLE PRESTADOR DE SERVIÇO DO SUS

MARCIA VARGAS OLIVEIRA ROCHA PROFISSIONAL DE SAÚDE DO SUS

POLIANA MOREIRA ZEFERINO PROFISSIONAL DE SAÚDE DO SUS

HELAINE LIEGE BELISÁRIO PINTO
AMBROZIM

PROFISSIONAL DE SAÚDE DO SUS

ROSELI ALVES DA SILVA PROFISSIONAL DE SAÚDE DO SUS

ANA PAULA PINTO SCHETTINO USUÁRIO DO SUS

Documento digital, verifique em:https://conceicaodocastelo.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 599a6c6b7b6e7b908f36c1a34b1b4e7c

CONCEIÇÃO DO CASTELO

P R E F E I T U R A

Estado do Espírito Santo

MARIA DO CARMO ALMEIDA USUÁRIO DO SUS

EDNA THERESA LOPES USUÁRIO DO SUS

EVERALDO CASSANDRO USUÁRIO DO SUS

VANCELMO PESSIM USUÁRIO DO SUS

MARCINEIA SOARES DA SILVA USUÁRIO DO SUS

MAURILIA APARECIDA AFONSO USUÁRIO DO SUS

ALESSANIA MOREIRA VENTURIM USUÁRIO DO SUS

NOME SEGMENTO

S

U

P

L

E

N

T

E

S

ALANA FONTAN FERREIRA GOVERNO

MARIANA CARLA DE MELO PRAVATO GOVERNO

ARACELLI GUELER PRESTADOR DE SERVIÇO DO SUS

LUISA DE OLIVEIRA CASSANDRO PRESTADOR DE SERVIÇO DO SUS

WELINGTON CANAL PINTO PROFISSIONAL DE SAÚDE DO SUS

U

VICTOR FERNANDO GUILHERME DE
LIMA

PROFISSIONAL DE SAÚDE DO SUS

KENIA DINAH SOUZA CORNÉLIO PROFISSIONAL DE SAÚDE DO SUS

FELIPE DO NASCIMENTO SILVA DE
OLIVEIRA

PROFISSIONAL DE SAÚDE DO SUS

MARIA HONORINA FERREIRA BUENO USUÁRIO DO SUS

MARIA ELISETE MARETO FONTAN USUÁRIO DO SUS

JOSÉ MÁXIMO SERAFIM USUÁRIO DO SUS

JOZIMAR ZULCOM USUÁRIO DO SUS

MARCIO DESTEFANI USUÁRIO DO SUS

MARIA DA PENHA VIANA PAGIO USUÁRIO DO SUS

ELIOMAR MARETTO USUÁRIO DO SUS

LUCAS HENRIQUE VALÉRIO USUÁRIO DO SUS

Documento digital, verifique em:https://conceicaodocastelo.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 599a6c6b7b6e7b908f36c1a34b1b4e7c

CONCEIÇÃO DO CASTELO

P R E F E I T U R A

Estado do Espírito Santo

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Conceição do Castelo/ES, 28 de agosto de 2023.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito de Conceição do Castelo/ES

Documento digital, verifique em:https://conceicaodocastelo.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 599a6c6b7b6e7b908f36c1a34b1b4e7c

		2023-08-28T13:34:31-0300
	CHRISTIANO SPADETTO:00375556770